
UCHWAŁA NR 250/V/IX/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 16 września 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej Komisji do Spraw Statutu PWSZ  

w Koninie na kadencję 2011-2015 
 

Na podstawie § 36 i § 108 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały  Nr 174/III/III/2007  Senatu  z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

uchwala się,  co następuje: 
§ 1 

 
1. Do składu stałej Komisji do Spraw Statutu PWSZ w Koninie powołuje się następujące osoby: 
 - dr Joannę Chojnacką-Gärtner 

- dr. Jerzego Jasińskiego 
- mgr Katarzynę Piaskowską  
- mgr Danutę Rakowską 
- Barbarę Lewandowską 
- Przemysława Karkusa. 

 
2. W uchwale Nr 177/V/IX/2013 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 17 września 2013 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji do Spraw Statutu PWSZ w Koninie na kadencję 2011-2015 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1  dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „W pracach Komisji uczestniczy radca prawny 
zatrudniony w Uczelni”.”; 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1.1.  Powołuje się stałą Komisję do Spraw Statutu PWSZ w Koninie na kadencję  
            2011- 2015 zwaną dalej Komisją w składzie: 

 
- Przewodniczący: 1) prof. nadzw. dr hab. Marek Stuczyński;            
- Członkowie: 2)   dr Piotr Inerowicz; 

3) dr Bogumiła Delczyk- Olejniczak; 
4) dr Artur Zimny; 
5) dr Joanna Chojnacka-Gärtner 
6) dr Jerzy Jasiński 
7) mgr Katarzyna Piaskowska  
8) mgr Danuta Rakowska 
9) Wiesława Wrzesińska – sekretarz Komisji; 
10) Barbara Lewandowska – studentka 
11) Przemysław Karkus – student.” 

2. W pracach Komisji uczestniczy radca prawny zatrudniony w Uczelni”.” 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

           Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 
                         /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 


